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Datum: 25 BEURTEN SYSTEEM
Wedstrijd tussen : OP 230 CM

SPELERS H Cff. P Gem. MP SPELERS H Cff. P Gem. MP

1
2
3
4
5
6
7
8

 

INTERCLUBVRIENDENMATCH   -   VRIJ  SPEL

DONDERDAG 26 MAART 2026 Speeldag:

Thuisspelers
B
E
U
R
T
E
N

Bezoekers
TER LEMBEEK WIELSBEKEKOT DENTERGEM

Totaal : Totaal :


